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Samodzielny Publiczny

N SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 20.09.2010r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzonego W trybie przetargu
nieograniczonego na dostawg sprz¢tu i aparatury medycznej stanowigcego wyposazenie pomieszczen
modernizowanego Oddzialu Sosnowieckiego Centrum Opieki Nad Matka i Noworodkiem.

znak sprawy ZZP-2200-52/10.

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U.z
2010r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu 1 pkt 2.6: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nowoczesny defibrylator z
technologia fali dwufazowej rektalinearnej RLB o energii maksymalnej 200J 1 automatyczna
kompensacja impedancji pacjenta? W Swietle aktualnych wytycznych migdzynarodowych AHA / ERC i
polskich PRR nie ma koniecznosci stosowania energii defibrylacji powyzej 200J — to producent ustala
zalecany protokél energetyczny w oparciu o przeprowadzone badania kliniczne. Obecnie wigkszos¢
producentow wysokiej klasy defibrylatorow (Philips, Zoll, Schiller) stosuje technologie pozwalajace na
ograniczenie energii defibrylacji do 200J. Nie jest zadna forma kompromisu, po prostu sg to na tyle
nowoczesne rozwiazania, ze wigksza energia nie podnosi skutecznosci defibrylacji. Technologia
zwigzana z impulsem defibrylacyjnym o wartosci 300J i wiecej jest przestarzata i charakterystyczna dla
defibrylatoréw monofazowych, ktore nie sg juz wykorzystywane. Idea defibrylacji dwufazowej polega
na osiagnigciu celu przy zastosowaniu pradu elektrycznego o mozliwie najniZszej energii z uwagi na
niebezpieczenstwo poresuscytacyjnego uszkodzenia mie$nia sercowego. Defibrylacja dwufazowa z
energia maksymalna 200] jest przynajmniej rownie skuteczna jak defibrylacja z zastosowaniem
wysokiej energii a przy tym znaczaco redukuje podefibrylacyjne uszkodzenie miesnia Sercowego.
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 1 pkt 2.7: Czy Zamawiajacy dopusci defibrylator z czasem ladowania do energii 200 J
ponizej 7 sekund przy w petni natadowanych akumulatorach? Réznica w czas fadowania defibrylatora
na poziomie pojedynczej sekundy w stosunku do czasu przeznaczanego na przygotowanie pacjenta nie
stanowi parametru, ktory zwigksza lub ogranicza mozliwosci skutecznej defibrylacji. Postugiwanie si¢
tym malo istotnym parametrem wyklucza mozliwosc oferowania najwyzszej klasy defibrylatorow, co
ogranicza wybor Zamawiajacego i dziala na jego niekorzys¢.

Odpowiedi:
Tak.
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Pytanie nr 3

Dotyezy pakietu 1 Czy Zamawiajacy bedzie wymagal defibrylatora wyposazonego w zintegrowane
lyzki pediatryczne? Rozwiazanie polegajace na uzywaniu oddzielnych tyzek dla dorostych i dzieci jest
wysoce niepraktyczne, w sytuacji awaryjnej wymaga straty czasu na zmiang tyzek oraz grozi
zagubieniem rzadko uzywanych elementow.

Odpowiedi:
Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu 1 Czy Zamawiajacy bedzie wymagat defibrylatora z pelnym sterowaniem z tyzek
defibrylatora (wybor energii, fadowanie, wyzwalanie energii, bezpieczne roztadowanie, wydruk na
zadanie)?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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